
Malečov
Kraj: Ústecký Okres: Ústí nad Labem

Správní obvod: Ústí nad Labem GPS souřadnice: 50.631925N, 14.119446E

Nadmořská výška: 515 m n. m. První pís. zmínka: 1057 (967 let) Katastrální výměra: 2 368 ha

Počet obyvatel: 851 PSČ: 403 27

Adresa URL: www.malecovsko.cz

Počet obyvatel obce Malečov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

57 386 54 354 851

Historie počtu obyvatel obce Malečov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 57 386 54 354 5 851
1.1.2023 56 377 59 354 -1 846
1.1.2022 67 375 51 354 0 847
1.1.2021 82 362 57 346 12 847
1.1.2020 84 352 61 338 21 835
1.1.2019 81 343 59 331 15 814
1.1.2018 80 336 53 330 6 799
1.1.2017 79 336 55 323 -3 793
1.1.2016 81 337 53 325 18 796
1.1.2015 73 336 50 319 -10 778
1.1.2014 77 335 51 325 13 788
1.1.2013 70 331 55 319 775
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